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Chair or 
VC 

     

David W.  Tharp 
Other ‐ Nonprofit 
Association  Des Moines  IA  dtharp@foodprotection.org 

(515) 276‐
3344  SC

Julie  Albrecht  Academia  Lincoln  NE  jalbrecht1@unl.edu 
(402) 472‐
8884  SC  2A  3A 

CH 
Program 

Michael  Roberson 
Industry ‐ Retail Food 
Stores  Lakeland  FL  michael.roberson@publix.com 

(863) 688‐
1188  1D  SC       

Christopher  Melchert  Other ‐ Association  Washington  DC  cmelchert@restaurant.org 
(202) 973‐
3960  2E  SC       

Michelle  Danyluk  Academia  Lakeland  FL  mddanyluk@ufl.edu 
(863) 956‐
8564  3B  SC  3A    

Christopher  Gordon  Regulatory ‐ State  Richmond  VA  christopher.gordon@vdh.virginia.gov 
(804) 864‐
7417  2A  3B  SC    

Chirag H.  Bhatt 
Other ‐ Consultant 
Services  Houston  TX  chiragbhattTX@gmail.com 

(281) 684‐
6883  2E  3C  SC  C/VC 

 


